
ESTADO DE CUENTA

Empresa: OPERADORA DE HOSPITALES ANGELES SA DE CV SUC 
Tipo paciente: Hospitalizado

Paciente: EZEQUIEL GUILLEN NAVARRETE

Página: 1 de 5
Fecha: 26.01.2026  Hora: 17:21:19
Compañia: PREVEM SEGUROS
Médico: WILFREDO LEON QUINTANILLA

Habitación: CLHA610
Fecha de Ingreso: 25.01.2026
Fecha de Egreso : 26.01.2026

Episodio:1501316538
Hora de Ingreso: 20:24:00
Hora de Egreso : 14:15:00

Fecha Código Descripción Cant Precio Part. Desc (%) Precio Cargo I.V.A. Importe Saldo Hora Usuario

25.01.2026 2000081818 TERMOMETRO CUARZO LIQUIDO S/C C50                     1 88.94 16.00 74.71 11.95 86.66 86.66 23:08 SOAPUSER

26.01.2026 1000012153 GLICERINA PURA LASA HUMECT FCO 60ML (METILPARABENO     1 100.01 16.00 84.01 13.44 97.45 184.11 06:12 SOAPUSER

26.01.2026 1000003819 CELESTONE SOLUSPAN JER PRELL 3MG/1ML                  1 822.48 16.00 690.88 110.54 801.42 985.53 07:05 HDPEDRAZA

26.01.2026 2000272095 TOOL MR8 10CM 5MM MR810BA50                           1 28,576.00 16.00 24,003.84 3,840.60 27,844.44 28,829.97 07:35 HALUGO

26.01.2026 ADM-100043 USO DE RECOLECTOR DE PUNZO CORTANTES                  1 99.81 16.00 83.84 13.41 97.25 28,927.22 07:44 HALUGO

26.01.2026 APB-100149 INSTRUMENTAL QUIRURGICO (USO)                         1 1,034.98 16.00 869.38 139.10 1,008.48 29,935.70 07:44 HALUGO

26.01.2026 APB-100193 MONITOR PRE O POST OPERATORIO (USO)                   1 2,581.21 16.00 2,168.22 346.92 2,515.14 32,450.84 07:44 HALUGO

26.01.2026 APB-100246 UNIDAD ELECTROQUIRURGICA (USO)                        1 2,518.89 16.00 2,115.87 338.54 2,454.41 34,905.25 07:44 HALUGO

26.01.2026 CIR-100019 CIRUGIA MAYOR 1 HR O FRACCION CIR                     1 6,446.78 16.00 5,415.30 866.45 6,281.75 41,187.00 07:44 HALUGO

26.01.2026 CIR-100032 EQUIPO DE ANESTESIA 2 HRS                             1 3,192.24 16.00 2,681.48 429.04 3,110.52 44,297.52 07:44 HALUGO

26.01.2026 CIR-100052 GAS ANESTESICO 1 HORA CIR                             1 6,521.63 16.00 5,478.17 876.51 6,354.68 50,652.20 07:44 HALUGO

26.01.2026 CIR-100069 SALA DE RECUPERACION 4 HRS CIR                        1 4,425.46 16.00 3,717.39 594.78 4,312.17 54,964.37 07:44 HALUGO

26.01.2026 CIR-100103 USO DE OXIGENO CIR                                    2 261.83 16.00 439.87 70.38 510.25 55,474.62 07:44 HALUGO

26.01.2026 MDA0039300 CIRCUITO ANESTESIA CIRC ADULT 8403B-84                1 823.38 16.00 691.64 110.66 802.30 56,276.92 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA0245020 MASCARILLA ADULTO C/CONECTOR 252 076                  1 265.69 16.00 223.18 35.71 258.89 56,535.81 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA0618060 ELECTRODO ADULTO P/MONITOREO 2239                     5 13.64 16.00 57.29 9.17 66.46 56,602.27 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA3039470 LLAVE DE 3 VIAS SIN EXTENSION B1534-IL                1 37.64 16.00 31.62 5.06 36.68 56,638.95 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA3441600 CANULA YANKAHUER S/VALV. SUCC. 40100                  1 57.19 16.00 48.04 7.69 55.73 56,694.68 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA3459350 CANULA GUEDEL 5 10 CM 3 BLANCA 330010                 1 132.73 16.00 111.49 17.84 129.33 56,824.01 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA3560060 CATETER INTRAVENOSO 20 4056 INSYTE                    1 60.52 16.00 50.84 8.13 58.97 56,882.98 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA4271320 JERINGA DESECHABLE 20 ML. S/A 302562                  1 17.16 16.00 14.41 2.31 16.72 56,899.70 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA4271420 JERINGA DESECHABLE 5 ML. 21X32 302549                 1 9.23 16.00 7.75 1.24 8.99 56,908.69 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDA5220200 SONDA ENDOTRAQUEA C/GBO. 75 MM 100/199/075            1 156.86 16.00 131.76 21.08 152.84 57,061.53 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDF0118007 DYNASTAT FCO AMP 40MG                                 1 924.64 16.00 776.70 124.27 900.97 57,962.50 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDF0118063 PERFALGAN FCO AMP 1G/100ML                            1 246.47 16.00 207.03 33.12 240.15 58,202.65 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDF0133030 ESMERON FCO AMP 50 MG/5 ML                            1 757.13 16.00 635.99 101.76 737.75 58,940.40 07:53 HALUGO

26.01.2026 MDF2821050 FRESOFOL AMP 200 MG/20 ML                             1 226.89 16.00 190.59 30.49 221.08 59,161.48 07:53 HALUGO

26.01.2026 2000011227 FLEBOTEK QUIRURGICO CON CLAVE COD.400196              1 223.39 16.00 187.65 30.02 217.67 59,379.15 09:46 SOAPUSER

26.01.2026 1000013551 PARACETAMOL SOL INY FCO AMP 1G/100ML                  1 208.24 16.00 174.92 27.99 202.91 59,582.06 10:03 SOAPUSER

26.01.2026 1000000653 ALIN DEPOT SOL INY AMP 4MG/ML 2ML                     1 393.12 16.00 330.22 52.84 383.06 59,965.12 11:58 HALUGO

26.01.2026 1000000665 DECOREX SOL INY AMP 8MG/2ML                           1 50.69 16.00 42.58 6.81 49.39 60,014.51 11:58 HALUGO
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26.01.2026 1000000935 PISACAINA AMP 2% 200MG/10ML                           1 25.56 16.00 21.47 3.44 24.91 60,039.42 11:58 HALUGO

26.01.2026 1000006890 FENODID SOL INY AMP 0.5MG/10ML                        1 549.12 16.00 461.26 73.80 535.06 60,574.48 11:58 HALUGO

26.01.2026 1000007444 MICRODACYN 60 SOL SPRAY FCO 120ML                     4 549.12 16.00 1,845.04 295.21 2,140.25 62,714.73 11:58 HALUGO

26.01.2026 1000010180 BRIDION SOL INY FCO AMP 100MG/ML 2ML                  1 5,223.94 16.00 4,388.11 702.10 5,090.21 67,804.94 11:58 HALUGO

26.01.2026 1000015148 CEFTRIAXONA SOL INY AMP 1G/10ML IV                    1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 68,111.99 11:58 HALUGO

26.01.2026 1000016174 ROPIVACAINA SOL INY AMP 7.5MG/ML                      1 315.12 16.00 264.70 42.35 307.05 68,419.04 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000000813 ELECTR SENSOR BIS XP ADU 1860106 C25                  1 2,740.05 16.00 2,301.64 368.26 2,669.90 71,088.94 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000010560 ESPON GASA EST28X24 10X10 3500052 C1                  1 65.98 16.00 55.42 8.87 64.29 71,153.23 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000010682 CEPILLO CX ISODINE PRE-QX 372053 C30                  1 82.08 16.00 68.95 11.03 79.98 71,233.21 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000010684 CEPILLO CX CIRUJANO C/PCMX 371163 C30                 5 70.12 16.00 294.49 47.12 341.61 71,574.82 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000010890 GERMISIN  ESPUMA DE 120ML                             1 75.99 16.00 63.83 10.21 74.04 71,648.86 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000010930 PROTECTOR CUTANEO NOSTING HIS 3343 C25                1 124.16 16.00 104.29 16.69 120.98 71,769.84 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000011780 BOLSA RECOL FLUID FLEX 1500C 1330150 C5               1 253.13 16.00 212.63 34.02 246.65 72,016.49 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000012047 PUNTA DE ASPIRAC YANKAUER K-80 1330060                1 147.19 16.00 123.64 19.78 143.42 72,159.91 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000025370 GORRO ENFER 21 69221 B13D40 C100                      1 6.46 16.00 5.43 0.87 6.30 72,166.21 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000025521 ROPA PAQ ORTOPEDIA GRAL MULT 88041 C1                 1 1,797.45 16.00 1,509.86 241.58 1,751.44 73,917.65 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000025612 BATA QX EST C/TOALLA CIRUJ HALYARD 90012              4 428.04 16.00 1,438.21 230.11 1,668.32 75,585.97 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000026021 SOL HARTMAN FLEXOVAL 1000 4000089 C1                  1 77.04 16.00 64.71 10.35 75.06 75,661.03 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000026041 AGUA IRRIGACION 1000ML 4000258 C1                     1 88.47 16.00 74.31 11.89 86.20 75,747.23 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000027740 SUT VICRYL VLT 2-0 70 SH XYVCP317H C36                2 261.99 16.00 440.14 70.42 510.56 76,257.79 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000027770 SUT MONOCRYL P 3-0 70CM PS1 MCP936H C36               1 628.29 16.00 527.76 84.44 612.20 76,869.99 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000028282 SUT VICRYLPLUS 1 70CMCT1 XYVCP341H C36                1 478.67 16.00 402.08 64.33 466.41 77,336.40 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000028786 TUBO ASPIRACION ESTERIL 3.1M 708120 C1                2 196.20 16.00 329.61 52.74 382.35 77,718.75 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000029042 TUBO CORRUGADO INHALOTER KS1018451 C1                 1 204.05 16.00 171.40 27.42 198.82 77,917.57 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000029528 TORUNDA ALCOHOL SWABS 326899 C100                     1 4.48 16.00 3.76 0.60 4.36 77,921.93 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000029771 APOSITO OPSITE POST OP 6.5X5CM 66000708               1 80.72 16.00 67.80 10.85 78.65 78,000.58 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000029778 APOSITO OPSITE POST9.5CMX8.5CM 660007009              2 150.73 16.00 253.23 40.52 293.75 78,294.33 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000029998 COMPRESA VIEN PREL 45X70 T28X24E S/C C1               1 367.52 16.00 308.72 49.40 358.12 78,652.45 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000030200 VENDA ELAST 10X5 3500180 C1                           1 94.90 16.00 79.72 12.76 92.48 78,744.93 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000045130 ELECTR PLACA DESECHA AD E7507 C50                     1 638.82 16.00 536.61 85.86 622.47 79,367.40 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000047251 MARCAD QX TWIN TIP  MPI012-03 C100                    1 140.76 16.00 118.24 18.92 137.16 79,504.56 11:58 HALUGO
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26.01.2026 2000060267 INMOVILIZ HOMBRO UNIV INHU C1                         1 1,788.00 16.00 1,501.92 240.31 1,742.23 81,246.79 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000075450 GUANTE LIB/LATEX 7 1/2 8515 C50                       1 157.85 16.00 132.59 21.21 153.80 81,400.59 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000075451 GUANTE LIB/LATEX #8 8516 C50                          1 157.85 16.00 132.59 21.21 153.80 81,554.39 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000106276 MICROCLAVE CLEAR C/EXT 25 2V 4031207 C1               1 351.88 16.00 295.58 47.29 342.87 81,897.26 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000117870 ANCLA P HOMBRO SUPER REVO 5.0MM CF6140HN              1 16,976.47 16.00 14,260.23 2,281.64 16,541.87 98,439.13 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000223731 SENSOR OXIMETRIA PULSO AD 4000 C1                     1 758.16 16.00 636.85 101.90 738.75 99,177.88 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000234241 GUANTE CIRUGIA 6 1/2 354103 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 99,217.75 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000234242 GUANTE CIRUGIA 7 354104 MEDI-GRIP                     1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 99,257.62 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000234243 GUANTE CIRUGIA 7 1/2 354105 MEDI-GRIP                 1 40.92 16.00 34.37 5.50 39.87 99,297.49 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000234244 GUANTE CIRUGIA 8 354106 MEDI-GRIP                     3 40.92 16.00 103.13 16.50 119.63 99,417.12 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000238948 GUANTE ORTOPEDICO PROTEXIS 8.0 2D72LT80               1 91.44 16.00 76.81 12.29 89.10 99,506.22 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000258149 EQP INFUSOMAT PLUS 4058828 C100                       1 749.03 16.00 629.19 100.67 729.86 100,236.08 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000259263 TIRA MEDISTRIP 1/4X3 NON250314 C1                     2 148.96 16.00 250.24 40.04 290.28 100,526.36 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000260210 MASCARILLA TIENDA FAC S/TUB AD 1095 C1                1 98.71 16.00 82.92 13.27 96.19 100,622.55 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000260272 HOJA BISTURÍ  A. CARBÓN 15                            2 6.12 16.00 10.28 1.64 11.92 100,634.47 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000260808 JERINGA ASEPTO IRRIG BUL 60C 30-3050 C1               1 139.76 16.00 117.40 18.78 136.18 100,770.65 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000266676 APLIC CHLORAPREP 26ML C/TINTE 934521                  1 666.86 16.00 560.16 89.63 649.79 101,420.44 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000268850 NEBULIZADOR DE 500ML RESPIFIX RSP72400                1 365.31 16.00 306.86 49.10 355.96 101,776.40 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000273723 LIMPIADOR ELECTROC RADIOP 5X5 CMS 8101                2 75.12 16.00 126.20 20.19 146.39 101,922.79 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000288425 GUANTE EXP VINILO S/POL MED 490020                    6 3.09 16.00 15.55 2.49 18.04 101,940.83 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000291438 ESPGASA 10X10 T28X24 C/RYTEX10PZ 0133100              1 73.07 16.00 61.38 9.82 71.20 102,012.03 11:58 HALUGO

26.01.2026 2000028282 SUT VICRYLPLUS 1 70CMCT1 XYVCP341H C36                3 478.67 16.00 1,206.24 193.00 1,399.24 103,411.27 12:36 HALUGO

26.01.2026 DEDUCASEG SERVICIO HOSPITALARIO DEDUCIBLE ASEG                  1 11,206.90- 0.00 11,206.90- 1,793.10- 13,000.00- 90,411.27 17:14 HMVIDAL

26.01.2026 COASHASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COH                   1 8,333.51- 0.00 8,333.51- 1,333.36- 9,666.87- 80,744.40 17:15 HMVIDAL

26.01.2026 COASMASEG SERVICIO HOSPITALARIO COASEGURO COM                   1 6,206.90- 0.00 6,206.90- 993.10- 7,200.00- 73,544.40 17:15 HMVIDAL

26.01.2026 ADM-100018 CARGO USO DE HAB ESTANDAR (DIA)                       1 5,000.32 16.00 4,200.27 672.04 4,872.31 78,416.71 20:24 SOAPUSER

26.01.2026 APB-100003 BOMBA DE INFUSION 1 CANAL (USO)                       1 1,034.98 16.00 869.38 139.10 1,008.48 79,425.19 20:24 SOAPUSER

26.01.2026 ATM-100004 ATENCION ESPECIALIZADA HOSPITALIZACION                1 386.56 16.00 324.71 51.95 376.66 79,801.85 20:24 SOAPUSER

Fecha Anticipo Entrega Cta. F. Pago Banco Referencia Autoriz. Precio Part Importe Saldo
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RESUMEN DE MOVIMIENTOS POR TIPO DE PRESTACIÓN

CARGOS ADMISIÓN     5,100.13 

CARGOS APOYO BIOMÉDICO     7,170.06 

CARGOS ATENCIÓN MÉDICA       386.56 

CARGOS CIRUGÍA    21,109.77 

CARGOS INSUMOS    66,428.53 

CARGOS SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS    12,355.01 

COASEGUROS    14,540.41-

DEDUCIBLES    11,206.90-

DESCUENTO ADMISIÓN       816.02-

DESCUENTO APOYO BIOMÉDICO     1,147.21-

DESCUENTO ATENCIÓN MÉDICA        61.85-

DESCUENTO CIRUGÍA     3,377.56-

DESCUENTO INSUMOS    10,628.60-

DESCUENTO SERV. Y SUM. DE MEDICAMENTOS     1,976.81-

Importe:
Descuentos:
Sub-total:
IVA(16,00%):
Total de Cargos:
Deducible:
Coaseguro:
Entrega a cuenta:
Total a Pagar:
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   18,008.05-
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  105,549.16 
   11,206.90-
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        0.00 
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